
 

 

UCHWAŁA NR XI/71/15 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 11 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miejscowości Kryształowice do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie miejscowości Kryształowice określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik nr 

2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

A. Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 3856



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/71/15 Rady  

Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2015 r. 

 

Wykaz ulic obręb Kryształowice 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Numery działek Załącznik 

graficzny 

  

Kryształowice   

  
1. ul. Leśna od dz. nr 108/1 do dz. nr 117 AM-1: 108/2, 109 Załącznik nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3856



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/71/15 Rady  

Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2015 r. 

 

obręb Kryształowice 

ul. Leśna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3856


		2015-09-22T14:23:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




